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P r e n o t a  u n a  v i s i t a  a l  D e  A m i c i s  C a t t a n e o  p e r  l a  s e d e  e  

p e r  l ’ i n d i r i z z o  c h e  t i  i n t e r e s s a !  P o t r a i  v i s i t a r e  l a  

s c u o l a ,  e s e r c i t a r t i  n e i  l a b o r a t o r i  c o n  s t u d e n t i  e d  

i n s e g n a n t i  t o c c a n d o  c o n  m a n o  i l  t u o  f u t u r o !  

INDIRIZZO  SEDE GIORNO  
E  

ORARIO 

INFO 
E 

PRENOTAZIONI 

OTTICO Via 
 Galvani 6  

Mercoledì  
(9:00 – 14:00) 

Venerdì  
(9:00 – 12:30) 

Prof. Marco Paoli 
marco.paoli@iisdeamicis-cattaneo.it 

ODONTOTECNICO Via  
Galvani 6  

Martedì  
(9:00 – 12:00) 

Venerdì 
 (9:00 – 12:00) 

Prof. Claudio Tomolillo 
claudio.tomolillo@iisdeamicis-cattaneo.it 

ODONTOTECNICO Via  
Cardinal D. 

Capranica 79 
 

Lunedì  
(9:00-12:00) 

Prof.ssa Vincenza Amodio 
vincenza.amodio@iisdeamicis-cattaneo.it 

TECNICO SERVIZI 
SOCIO  SANITARI 

Via 
 Galvani 6  

Lunedì  
(9:00 – 12:00) 

Prof.ssa Rossella Lo Giudice 
rossella.logiudice@iisdeamicis-cattaneo.it 

MECCANICA  
AUTO 

Lungotevere  
Testaccio 32 

Martedì 
(9:00 – 12:00) 

Prof. Marco Manconi 
marco.manconi@iisdeamicis-cattaneo.it 

MECCANICA 
AUTO 

Via  
Pisano 9 

Mercoledì 
 (9:00 -13:00) 

Prof. Ivano Pirillo 
ivano.pirillo@iisdeamicis-cattaneo.it 

MECCANICA  
AUTO 

Largo  
Città dei 
Ragazzi 1 

Mercoledì  
(9:00 – 12:00) 

Prof. Giuseppe Rosace 
giuseppe.rosace@iisdeamicis-cattaneo.it 

MANUTENZIONE  
E  

ASSISTENZA 
IMPIANTI 

Lungotevere  
Testaccio 32 

Martedì 
(9:00 – 12:00) 

 

Prof. Marco Manconi 
marco.manconi@iisdeamicis-cattaneo.it 

 

MANUTENZIONE  
E  

ASSISTENZA 
IMPIANTI 

 

Via 
 Pisano 9 

 

Mercoledì 
 (9:00 – 13:00) 

Prof. Ivano Pirillo 
ivano.pirillo@iisdeamicis-cattaneo.it 

 

MAIL ISTITUZIONALE: rmis119002@istruzione.it 
SITO WEB: iisdeamicis-cattaneo.edu.it 

RECAPITI: 06-5750559  

mailto:rmis119002@istruzione.it

